
Přehled projektů v oblasti školství, na které v současnosti není zajištěno financování

Mateřské školy

Obec Kraj Počet obyv. Kód Typ Cena (v mil. Kč) Fáze Kapacity

Cehnice Jihočeský 461 MŠ Nová MŠ 20 PD X, současné prostory nevyhovují předp.

Chroboly Jihočeský 552 MŠ Rozšíření MŠ 7 Záměr 28 nových míst

Lišov Jihočeský 4405 MŠ Rozšíření MŠ 40,1 PD 56 nových míst

Pištín Jihočeský 655 MŠ Rozšíření MŠ 5 PD 24 nových míst a 1 učebna

Strmilov Jihočeský 1425 MŠ Rozšíření MŠ 7,5 Výběrové řízení 20 nových míst

Vyšší Brod Jihočeský 2565 MŠ Rozšíření MŠ 11 PD 24 nových míst

Blučina Jihomoravský 2242 MŠ Nová MŠ 40 X, současné prostory nevyhovují předp.

Borač Jihomoravský 349 MŠ Rekonstrukce MŠ s jídelnou 6 Studie třída pro 25 dětí a jídelna 300 jídel

Březina Jihomoravský 1078 MŠ Rozšíření MŠ a rozšíření ZŠ 24 SP 2 třídy MŠ a 2 třídy ZŠ

Hodějice Jihomoravský 1000 MŠ Nová/přestavba MŠ 30 Studie 20nových míst MŠ a jídelna o 47 obědů

Jevišovka Jihomoravský 677 MŠ Rozšíření MŠ 8 Studie 1 nová třída

Krasová Jihomoravský 433 MŠ Rozšíření MŠ 25 PD 15 nových míst

Lovčičky Jihomoravský 705 MŠ Rekonstrukce MŠ 27 x, narušená statika, nevyhovuje předp.

Milonice Jihomoravský 360 MŠ Nová MŠ 17,8 PD 24 nových míst

Nížkovice Jihomoravský 696 MŠ Rekonstrukce MŠ 20 X, současné prostory nevyhovují předp.

Ochoz u Brna Jihomoravský 1400 MŠ Rozšíření MŠ 8 SP 24 nových míst

Podolí u Brna Jihomoravský 1442 MŠ Rozšíření MŠ 18 Stavební řízení 50 nových míst

Strachotín Jihomoravský 798 MŠ Rozšíření MŠ 6 PD 24 nových míst

Šaratice Jihomoravský 1046 MŠ Nová MŠ 37 3 třídy

Tetčice Jihomoravský 1200 MŠ Rozšíření MŠ 14 SP 1 nová třída

Vacenovice Jihomoravský 2197 MŠ Rekonstrukce 6,5 PD 10 nových míst

Viničné Šumice Jihomoravský 1351 MŠ Nová MŠ 30 Studie 3 nové učebny

Vohančice Jihomoravský 201 MŠ Nová MŠ 25 Studie 25 nových míst

Kolová u Karlovách Varů Karlovarský 763 MŠ Nová MŠ Záměr 1 třída, cena zatím ne

Librantice Královéhradecký 587 MŠ Rozšíření MŠ 7,5 PD nová učebna

Třebechovice pod Orebem Královéhradecký 5500 MŠ Nová MŠ 85 Výběrové řízení ze 7 na 8 tříd

Brniště Liberecký 1339 MŠ Rekonstrukce MŠ 16 Výběrové řízení 16 nových míst

Frýdlant Liberecký 7531 MŠ Rekonstrukce MŠ 15 Příprava x

Hejnice Liberecký 2721 MŠ Nová MŠ 55 Realizace 30 nových míst, sloučení 2 budov

Jeřmanice Liberecký 332 MŠ Nová MŠ 40 Studie 28 nových míst

Karlovice Liberecký 768 MŠ Nová MŠ 18 Realizace MŠ nebyla, 28 míst, potřeba ještě 1 tř.

Mníšek Liberecký 1571 MŠ Rozšíření MŠ 16 Záměr k realizaci

Žandov Liberecký 1895 MŠ Rekonstrukce MŠ 42 Realizace

Bravantice Moravskoslezký 916 MŠ Nová MŠ 25 Studie 24 nových míst

Frýdlant nad Ostravicí Moravskoslezký 9964 MŠ Rekonstrukce MŠ 30 PD 25 nových míst

Jistebník Moravskoslezký 1600 MŠ Rozšíření MŠ 11 SP 20 nových míst



Ústín Olomoucký 432 MŠ Rozšíření MŠ 14 SP 24 nových míst

Benátky Pardubický 372 MŠ Rekonstrukce MŠ 2 PD 6 nových míst

Černá u Bohdanče Pardubický 600 MŠ Nová MŠ 15 Záměr 40 nových míst

Rybitví Pardubický 1033 MŠ Ze ZŠ pro potřeby MŠ 15 PD X

Řetová Pardubický 698 MŠ Přístavba MŠ k ZŠ 29 Výběrové řízení ze 44 na 50 míst

Vraclav Pardubický 773 MŠ Nová MŠ 17 Studie 50 nových míst

Chlum Plzeňský 246 MŠ Rozšíření MŠ 1 Záměr 15 nových míst

Mirošov Plzeňský 2263 MŠ Přístavba MŠ se zázemím 20 SP 1 nová třída

Soběkury Plzeňský 597 MŠ Nová MŠ 15 SP 24 nových míst

Stod Plzeňský 3589 MŠ Přístavba MŠ 20 Záměr MŠ ve 2 budovách

Třemošná Plzeňský 5031 MŠ Rozšíření MŠ 20 PD 24 nových míst

Praha 22 Praha 11510 MŠ Nová MŠ 85 PD 4 třídy pro 100 dětí

Praha 22 Praha 11510 MŠ Nová MŠ 120 PD 8 tříd pro 200 dětí

Praha 22 Praha 11510 MŠ Rekonstrukce MŠ 65 PD 4 třídy pro 100 dětí

Bubovice Středočeský 509 MŚ Nová MŠ 20 Studie 24 nových míst

Chýně Středočeský 3390 MŠ Nová MŠ 52 SP 4 třídy pro 112 dětí

Jesenice Středočeský 9448 MŠ Nová MŠ a přestavba staré MŠ 80 Žádost SP a ÚR 75 a 75 nových míst

Liteň Středočeský 1200 MŠ Nová MŠ 27 Studie 100 nových míst

Mnichovice Středočeský 3861 MŠ Rozšíření MŠ 6 SP 15 nových míst

Přerov nad Labem Středočeský 1192 MŠ Nová MŠ a přestavba ZŠ PD nové třídy, kabinety a MŠ, cena zatím ne

Ptice Středočeský 884 MŠ Rozšíření MŠ 6 SP 15 nových míst

Úvaly Středočeský 6700 MŠ Dostavba existující MŠ 25 SP z 50 na 100 míst

Vitice Středočeský 1103 MŠ Rozšíření MŠ 50 Studie 1 nová třída

Zbýšov Středočeský 623 MŠ Rozšíření MŠ 30 SP 40 nových míst

Hrobčice Ústecký 855 MŠ Rozšíření MŠ 9 SP 20 nových míst

Chabařovice Ústecký 2500 MŠ Rozšíření MŠ 150 Záměr x

Slatina Ústecký 270 MŠ Nová MŠ v budově OÚ 4 Záměr 20 nových míst

Třebenice Ústecký 2000 MŠ Rozšíření MŠ 10 PD 28 nových míst

Bratřejov Zlínský 760 MŠ Nové MŠ 10 Studie 20 nových míst

Březnice Zlínský 1309 MŠ Rozšíření MŠ 24 SP 28 nových míst

Fryšták Zlínský 3697 MŠ Rozšíření a rekonstrukce 9,5 Záměr 140 nových míst

Hluk Zlínský 4312 MŠ Rozšíření MŠ 30 Záměr 20 nových míst, 2-3 učebny, tělocvična

Loučka Zlínský 482 MŠ Rozšíření MŠ 7 PD 14 nových míst

Nová Dědina Zlínský 431 MŠ Rozšíření MŠ 5 PD nyní neurčeno

Pozlovice Zlínský 1220 MŠ Rekonstrukce MŠ 12 SP X

Slavičín Zlínský 6468 MŠ Rozšíření MŠ 10 Studie 10 nových míst

Slavičín Zlínský 6988 MŠ Rozšíření MŠ 25 Záměr 20 nových míst

Slavkov pod Hostýnem Zlínský 536 MŠ Rozšíření MŠ 6 Záměr X

Valašské Klobouky Zlínský 4951 MŠ Rozšíření MŠ 24 Studie 60 nových míst

1862,9



Základní školy

Obec Kraj Počet obyv. Kód Typ Cena (v mil. Kč) Fáze Kapacity

Dolní Třebonín Jihočeský 1343 ZŠ Rozšíření ZŠ a hala 40 SP nová učebna

Hlincová Hora Jihočeský 429 ZŠ Nová ZŠ 8 Záměr 50 nových míst

Horní Planá Jihočeský 2088 ZŠ Rozšíření ZŠ 45 SP 30 nových míst

Srubec Jihočeský 2650 ZŠ Nová ZŠ 109 Ve výstavbě 80-100 nových míst

Srubec Jihočeský 2750 ZŠ Dokončení výstavby ZŠ 80 Zhotovitel Jídelna pro 274 dětí, tělocvična, 4 třídy

Zahájí Jihočeský 471 ZŠ Rekonstrukce ZŠ a hala 35 Studie 15 nových míst a 2 učebny

Bošovovice Jihomoravský 1229 ZŠ Výstavb tělocvičny 25 Připraven projekt

Hroznová Lhota Jihomoravský 1290 ZŠ Rekonstrukce ZŠ 20 Studie Nová jídelna

Jevišovice Jihomoravský 1168 ZŠ Rekonstrukce ZŠ 30

Nížkovice Jihomoravský 696 ZŠ Rozšíření ZŠ 57 Příprava Nová tělocvična, rozšíření jídelny

Ochoz u Brna Jihomoravský 1400 ZŠ Rozšíření ZŠ 40 Studie 4 třídy a tělocvična

Strachotice Jihomoravský 1043 ZŠ Rozšíření ZŠ 41 Příprava Nová tělocvična, rozšíření jídelny

Šaratice Jihomoravský 1046 ZŠ Rekonstrukce ZŠ 10 Dokončení

Vacenovice Jihomoravský 2197 ZŠ Nová ZŠ 50 Studie

Vacenovice Jihomoravský 2197 ZŠ Nová tělocvična 50 Studie

Kolová u Karlových Varů Karlovarský 763 ZŠ Přístavba ZŠ 15 Studie 2 třídy, chybí družina a kuchyně

Kraslice Karlovarský 6749 ZŠ Rozšíření ZŠ 120 SP 20 nových míst, odborné učebny

Lázně Kynžvart Karlovarský 1474 ZŠ Rekonstrukce ZŠ 10 PD x

Nejdek Karlovarský 7807 ZŠ Rekonstrukce ZŠ 50 X, současné prostory nevyhovují předp.

Pecka Královéhradecký 1270 ZŠ Rekonstrukce ZŠ 14,5 SP x

Brniště Liberecký 1339 ZŠ Rekonstrukce ZŠ a hala 20 Záměr

Česká Lípa Liberecký 37444 ZŠ Rozšíření ZŠ 60 Příprav

Harrachov Liberecký 1421 ZŠ Rozšíření ZŠ 20 Realizace

Hodkovice nad Mohelkou Liberecký 2944 ZŠ Rozšíření ZŠ 5 Příprava

Chrastava Liberecký 6281 ZŠ Rozšíření ZŠ 100 Záměr

Chrastava Liberecký 6281 ZŠ Rekonstrukce ZŠ 40 PD x

Liberec Liberecký 104445 ZŠ Rozšíření ZŠ 2,5 Příprava

Malá Skála Liberecký 1185 ZŠ Rozšíření ZŠ 3,5 Příprava

Mírová pod Kozákovem Liberecký 1752 ZŠ Nová tělocvična 12 Příprava

Mníšek Liberecký 1571 ZŠ Rozšíření ZŠ 18 Příprava

Pěnčín Liberecký 693 ZŠ Rozšíření ZŠ 20 Záměr k realizaci

Žandov Liberecký 1895 ZŠ Nová tělocvična 20 SP x

Hukvaldy Moravskoslezký 1887 ZŠ Rozšíření ZŠ 19 SP X

Morávka Moravskoslezký 1030 ZŠ Rozšíření ZŠ 1 SP X

Služovice Moravskoslezký 790 ZŠ Přestavba jiné budovy 37 Studie 90 nových míst, školní družina

Smilovice Moravskoslezký 806 ZŠ Rekonstrukce kuchyně a jídelny 3 Realizace x

Hvozd Olomoucký 624 ZŠ Rozšíření ZŠ 5 SP 2 nové učebny a zázemí

Nemile Olomoucký 648 ZŠ Nová ZŠ 20 Studie Odborné učebny

Opatovice Olomoucký 750 ZŠ Rozšíření ZŠ a hala 40 Studie 30 nových míst, družina, jídelna



Oskava Olomoucký 1463 ZŠ Rekonstrukce tělocvičny ZŠ 3 SP X

Samotišky Olomoucký 1360 ZŠ Rozšíření ZŠ 33 SP Nová tělocvična

Koclířov Pardubický 690 ZŠ Nová tělocvična 15 Záměr X

Lázně Bohdaneč Pardubický 3525 ZŠ Nová ZŠ 100 Záměr Sloučení 2 budov, nové učebny

Sloupnice Pardubický 1738 ZŠ Nová tělocvična 15 Studie X

Svitavy Pardubický 16800 ZŠ Jídelna a kuchyň 20

Dobřany Plzeňský 6154 ZŠ Výstavba školní družiny 30 SP školní družina

Dýšina Plzeňský 1854 ZŠ Rekonstrukce tělocvičny ZŠ 100 Studie

Holýšov Plzeňský 5000 ZŠ Nová ZŠ 90 PD 5 tříd ZŠ, 3 třídy ŠD, odbor. Učebna

Plasy Plzeňský 2715 ZŠ Rozšíření ZŠ 63,4 SP 43 nových míst

Spálené Poříčí Plzeňský 2820 ZŠ Rozšíření ZŠ 8,4 SP 60 nových míst

Starý Plzenec Plzeňský 5105 ZŠ Rozšíření ZŠ 140 SP 8 učeben (4 kmenové, 4 odborné)

Stod Plzeňský 3589 ZŠ Rozšíření ZŠ 70 20 nových míst, odbor. Učebny, jídelna

Zbiroh Plzeňský 2500 ZŠ Rozšíření ZŠ 30 PD Odborné učebny

Praha - Kolovraty Praha 3800 ZŠ Školní jídelna s kuchyní 18 SP 500 strávníků

Praha - Kolovraty Praha 3800 ZŠ Rozšíření ZŠ 42 SP 180 nových míst

Praha 22 Praha 11510 ZŠ Nová ZŠ 400 Výběrové řízení 810 nových míst

Praha Slivenec Praha 3000 ZŠ Rozšíření ZŠ 40

Praha-Čakovice Praha 11093 ZŠ Nová ZŠ 250 PD 400 nových míst

Praha-Šeberov Praha 3207 ZŠ Nová ZŠ 300 SP 14 tříd

Praha-Vinoř Praha 4071 ZŠ Tělocvična a jídelna k ZŠ 63 PD x

Horoměřice Středočeský 3860 ZŠ Nová ZŠ 300 Hledá se pozemek 1000 nových míst

Chýně Středočeský 3390 ZŠ Nová ZŠ 400 Vyběrové řizení 2 třídy x 9

Klecany Středočeský 3589 ZŠ Rozšíření ZŠ 148 PD 170 nových míst, 13 tříd a 3 odbor. Uč.

Lety Středočeský 1602 ZŠ Nová ZŠ 55 SP 300 nových míst

Liteň Středočeský 1200 ZŠ Nová tělocvična a rozšíření jídelny 38 SP V návaznosti na rozšíření ZŠ o 8 tř.

Louňovice Středočeský 1113 ZŠ Nová ZŠ - svazková 613 540 nových míst

Mnichovice Středočeský 3861 ZŠ Rozšíření ZŠ 30 SP 150 nových míst

Mnichovo Hradiště Středočeský 8710 ZŠ Rozšíření ZŠ 16 PD 3 třídy

Mnichovo Hradiště Středočeský 8710 ZŠ Rozšíření ZŠ a hala 370 SP 12 tříd a hala

Ohrobec/Zvole Středočeský 1366/1900 ZŠ Nová ZŠ 400 Záměr 2 x 9 tříd

Plaňany Středočeský 1900 ZŠ Rozšíření ZŠ 25 Studie nové učebny

Struhařov Středočeský 862 ZŠ Rekonstrukce ZŠ 30

Světice Středočeský 1245 ZŠ Rozšíření ZŠ 20 Výběrové řízení 3 učebny  a odborná učebna

Světice Středočeský 1245 ZŠ Rozšíření ZŠ 2,3 SP Odborná učebna a výuk. zahrada

Úhonice Středočeský 1124 ZŠ Nová ZŠ 118 SP 4 uč. - 120 míst, 2 odbor. třídy - 60 míst

Velké Přílepy Středočeský 3448 ZŠ Rozšíření ZŠ 60 SP x

Veltrusy Středočeský 2131 ZŠ Rozšíření ZŠ 30 SP 60-90 nových míst

Veltrusy Středočeský 2131 ZŠ Rozšíření ZŠ 60 Studie x

Vrané nad Vltavou Středočeský 2600 ZŠ Rozšíření ZŠ 20 PD 60 nových míst

Strupčice Ústecký 974 ZŠ Rozšíření ZŠ 30 Studie 8 učeben, zázemí, 160 nových míst



Stonařov Vysočina 1090 ZŠ Nová tělocvična 30 SP x

Svatoslav Vysočina 245 ZŠ Nová ZŠ 20 SP 16 nových míst

Boršice Zlínský 2162 ZŠ Rozšíření ZŠ + nová kuchyň 65 VŘ a SŘ 14 nových učeben a další zázemí

Bratřejov Zlínský 760 ZŠ Rozšíření ZŠ 5,7 SP 20 nových míst

Březnice Zlínský 1309 ZŠ Rozšíření ZŠ 15 PD 2 třídy a telocvična

Fryšták Zlínský 3697 ZŠ Tělocvična ZŠ 10 Záměr pro 380 žáků ZŠ, 140 dětí MŠ

Fryšták Zlínský 3697 ZŠ Rozšíření a rekonstrukce ZŠ 34 PD 3 odborné učebny

Fryšták Zlínský 3697 ZŠ Rekonstrukce kuchyně a jídelny 6 Záměr X

Hluk Zlínský 4312 ZŠ Rekonstrukce ZŠ 15 Záměr Nové učebny a hřiště

Kašava Zlínský 932 ZŠ Rekonstrukce ZŠ 15 PD X

Poličná Zlínský 1718 ZŠ Rekonstrukce ZŠ 10 Záměr X

Želechovice nad Dřevnicí Zlínský 1874 ZŠ Rozšíření ZŠ 15 Studie 100 nových míst

6132,3

Matěřské a Základní školy

Obec Kraj Počet obyv. Kód Typ Cena (v mil. Kč) Fáze Kapacity

Deštná Jihočeský 749 ZŠ a MŠ Rekonstrukce ZŠ a MŠ 40 PD 3 nové učebny

Babice nad Svitavou Jihomoravský 1284 ZŠ a MŠ Rozšíření ZŠ a MŠ 35 Připraven projekt Nové učebny, šatny a kabinety

Rašovice Jihomoravský 690 ZŠ a MŠ Rozšíření ZŠ a MŠ 15 Studie 3 nové místnosti

Libá Karlovarský 766 ZŠ a MŠ Rozšíření ZŠ a MŠ 2,5 PD X

Dolní Branná Královéhradecký 981 ZŠ a MŠ Rekonstrunkce ZŠ a MŠ, přístavba jídelny 10,6 Připraven projekt ŠD, odbor. učebny, jídelna

Dlouhý Most Liberecký 895 ZŠ a MŠ Rekonstrukce ZŠ a MŠ 10 Záměr k realizaci

Žandov Liberecký 1895 ZŠ a MŠ Rekonstrukce ZŠ a MŠ 30 Příprava

Bohuslavice Moravskoslezký 1555 ZŠ a MŠ Rozšíření ZŠ a MŠ 5 PD 50 míst ZŠ, 20 míst MŠ

Zbyslavice Moravskoslezký 636 ZŠ a MŠ Nová MŠ a rekonstrukce ZŠ 37,8 SP 28 míst MŠ a 50 míst ZŠ

Hrubčice Olomoucký 793 ZŠ a MŠ Rekonstrukce MŠ a ZŠ 5 PD x

Nemile Olomoucký 648 ZŠ a MŠ Rozšíření ZŠ a MŠ 15 Studie 25 nových míst

Přáslavice Olomoucký 1429 ZŠ a MŠ Rekonstrukce MŠ a ZŠ 16 PD x

Střeň Olomoucký 600 ZŠ a MŠ Rekonstrukce ZŠ 38,2 SP MŠ - 40 dětí, ZŠ - 64 dětí

Dolní Čermná Pardubický 1303 ZŠ a MŠ Rekonstrukce ZŠ a MŠ 7 Studie celkem 11 učeben

Luže Pardubický 2524 ZŠ a MŠ Rekonstrukce ZŠ a MŠ 14,5 Studie

Druztová Plzeňský 785 ZŠ a MŠ Rozšíření ZŠ a MŠ 40 Studie 1 třída ZŠ, 4 třídy MŠ

Praha 9 Praha 58050 ZŠ a MŠ Nová ZŠ a MŠ 400 SP Nových 18 tříd ZŠ a 4 třídy MŠ

Odolená Voda Středočeský 6222 ZŠ a MŠ Rozšíření ZŠ a MŠ 60 Ve výstavbě 8 tříd

Bory Vysočina 790 ZŠ a MŠ Nová jídelna 25 Studie x

Dlouhá Brtnice Vysočina 380 ZŠ a MŠ Nová MŠ a rekonstrukce ZŠ 30 SP

Sněžné Vysočina 778 ZŠ a MŠ Rozšíření ZŠ a MŠ 12 Studie 3 třídy, šatny

Lhota u Vsetína Zlínský 786 ZŠ a MŠ Rozšíření ZŠ a MŠ 9,25 Záměr, PD 20 nových míst

857,85

K 25. 2. 2020, nejedná se o potřeby všech MŠ a ZŠ v ČR.

Osloveno přibližně 3000 obcí. CELKEM 8853,05


